
   Città di Acri 
                    Cosenza 
 
 
Ordinanza n° 20/2014 
 

IL SINDACO 
 
Visti gli articoli 53 e 54 del D.Lgs n. 267/2000; 
Rilevata la propria competenza; 
Visto il Messaggio di allertamento della Regione Calabria Settore 
Protezione Civile che prevede Codice Rosso per possibili precipitazioni 
intense; 
Rilevato che tali possibili precipitazioni potrebbero determinare fenomeni 
di dissesto localizzati o diffusi e di intensità da moderata a media, che 
possono costituire pericolo per l’incolumità delle persone; 
Sentito il parere dei responsabili dei Settori: LL.PP., Tecnico-
Manutentivo – Viabilità e Polizia Municipale; 
Visto il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs del 18 agosto 2000 n. 267; 
 

ORDINA 
 
La sospensione di tutte le attività didattiche delle Scuole di ogni ordine e 
grado del Comune di Acri per il giorno 7/11/2014. 
Restano escluse le attività amministrative. 
Manda il presente provvedimento all’Ufficio Scolastico Comunale per la 
notifica alle autorità scolastiche locali e provinciali. 
 
Dalla Residenza Municipale, 6/11/2014 
 
 
        IL SINDACO 
               f.to Dott. Nicola Tenuta 
 
   

 


